

21 listopada 2018



Pierwsza sesja w Ożarowie z emocjami

Podczas pierwszej sesji Rady Miejskiej w kadencji 2018-2023 radni wybrali przewodniczącą Halinę Dragan i wiceprzewodniczącego Adama Młodożeńca. Burmistrz Marcin Majcher złożył ślubowanie i podziękował mieszkańców za wybór.

- Samorząd nie powinien być partią polityczną, raczej forum gospodarczym, które na swoim terenie ma realizować zadania dla zaspokojenia potrzeb naszych mieszkańców - powiedział burmistrz **Marcin Majcher**. - Mam nadzieję, że forum, które zostało wybrane, podejmie takie decyzje, które będą skutkować doskonałymi efektami gospodarczymi na terenie gminy Ożarów. Musimy się skupić na tym, co pragną nasi mieszkańcy i realizować dla nich to, czego od nas oczekują. Powinniśmy także współpracować z każdym, kto działa dla dobra naszego powiatu czy województwa, kraju i realizować wspólnie inwestycje.

Wcześniej sesję rozpoczęła radna senior Krystyna Wieczorek. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Ożarowie Krzysztof Wojciechowski wręczył radnym i burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. Radni złożyli ślubowanie i po stwierdzeniu prawomocności obrad przyjęli porządek obrad.

Przystąpiono do wyboru przewodniczącego i zgłoszono dwie kandydatury. Już po głosowaniu podczas liczenia przez Komisję Skrutacyjną głosów okazało się, że 4 z nich są nieważne. Część radnych proponowała, by powtórzyć głosowanie. Radna senior ogłosiła przerwę obradach, rozpoczęły się dyskusje w kulisach. Nie brakowało emocji w nieoficjalnych wypowiedziach. Ostatecznie stwierdzono, że Halina Dragan z Komitetu Wyborczego Wyborców Nasza Gmina Ożarów pokonała dotychczasową przewodniczącą Krystynę Wieczorek z PSL w stosunku 6 do 5.

- Dziękuję za wybór, choć nie zabiegałam o niego. Mam nadzieję, że będzie nam się dobrze współpracowało. Koleżanka Krystyna sprawowała funkcję od wielu lat, robiła to wspaniale - powiedziała Halina Dragan.

Radni zgłosili jedną osobę na wiceprzewodniczącego. W wyniku głosowania został nim Adam Młodożeniec z Prawa i Sprawiedliwości, który otrzymał 9 głosów na 15 obecnych radnych.